
ЗАТВЕРДЖЕНО


Рішення виконавчого комітету 

16 серпня 2016 року №  349
КОШТОРИС ВИТРАТ

На придбання подарункових наборів до Дня медичного працівника 

КФК 110103 загальний фонд 

	№

п/п
	Витрати
	КЕКВ
	Кількість

шт.
	Ціна

грн.
	Сума

грн.

	1
	Подарунковий набір
	2210
	70
	67,41
	4718.70

	Усього
	
	
	
	4718.70


Заступники міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради





Т.М.Фесенко
